



Warszawa, dnia 28 grudnia 2017 r.

WN/191/2017

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania na dostawę mebli biurowych i/lub ekspozycyjnych wraz z ich transportem, montażem i ustawieniem w pomieszczeniach biurowych Zamawiającego.

W związku z Państwa pytaniami dotyczącymi ww. postępowania przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający używając opisu: „elementy wieńczących mebli wykonane z płyty wiórowej laminowanej w klasie higieniczności E1, o grubości ok. 28 mm” , zaakceptuje grubość płyty laminowanej 25 mm?

Jeśli nie, czy Zamawiający dopuści płytę o grubości 25 mm na blaty, wieńce?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający zaakceptuje grubość płyty laminowanej 25 mm

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wskazując elementy wieńczące mebli o innej grubości płyty ma na myśli wieniec górny i dolny mebli?

Odpowiedź:

Tak wskazując elementy wieńczące mebli o innej grubości płyty Zamawiający ma na myśli wieniec górny i dolny mebli.

Pytanie 3.

Proszę o informację jaką kwotę mają Państwo przeznaczoną na I część zamówienia dla ogłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający oszacował część I zamówienia na kwotę: 53 310,00 zł netto.